



Nasz znak: EP/220/13/2018/1

Szczecin, dnia 12.03.2019 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/13/2019 pn. *Świadczenie usług sterylizacji wraz z transportem dla SPWSZ w Szczecinie, dla dwóch lokalizacji: przy ul. Arkońskiej i ul. Sokołowskiego*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz.1986 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

ZESTAW 1

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

1. Załącznik nr 2A do SIWZ Oferta asortymentowo-cenowa do przetargu nieograniczonego znak: EP/220/13/2019; LOKALIZACJA ARKOŃSKA TABELA 1 pkt. 1. Sterylizacja w płazmie – narzędzia pojedyncze oraz drobne pakiety zabiegowe do 4 narzędzi (szer./dł)
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i w pozycji drugiej nie powinien znaleźć się zapis 10 x 20cm zamiast obecnie wpisanego 7,5 do 20cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską i wprowadza zmianę w Załączniku nr 2A do SIWZ Oferta asortymentowo-cenowa Lokalizacja Arkońska, Tabela 1 w części Sterylizacja w płazmie – narzędzia pojedyncze oraz drobne pakiety zabiegowe do 4 narzędzi (szer./dł), poz. 42

Jest: 7,5 do 20 cm

Winno być: 10 do 20 cm

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 2A do SIWZ – Oferta asortymentowo-cenowa, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

2. Załącznik nr 2A do SIWZ Oferta asortymentowo-cenowa do przetargu nieograniczonego znak: EP/220/13/2019; LOKALIZACJA ARKOŃSKA TABELA 1
Zwracamy się z prośbą o dopisanie do formularza cenowego dot. lokalizacji Arkońska wyceny dot. dostaw na CITO. W obecnym formularzu cenowym nie ma ujętych usług na CITO.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający uzupełnia Opis przedmiotu zamówienia o usługę realizowaną w trybie CITO dla lokalizacji Arkońska i w związku z tym wprowadza zmianę:
 - w Załączniku nr 1.1 do SIWZ Wykaz narzędzi, sprzętu i bielizny operacyjnej i zabiegowej, poprzez dodanie tabeli Usługa w trybie CITO – lokalizacja Arkońska,
 - w Załączniku nr 2A do SIWZ Oferta asortymentowo-cenowa poprzez wprowadzenie tabeli 3 pod nazwą *Koszt transportu przy usłudze w trybie CITO*.

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



- w Załączniku nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy poprzez zmianę zapisu dotyczącego Całkowitej wartości oferty, który otrzymuje brzmienie:

Całkowita wartość oferty (tabela nr 1 + nr 2 + nr 3 z poprawionego Załącznika nr 2A do SIWZ)

wynosi:

netto PLN + (kwota podatku VAT) PLN, (stawka.....%)

wartość brutto PLN

(słownie wartość netto:)

(słownie wartość brutto:)

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1.1. do SIWZ -Wykaz narzędzi, sprzętu i bielizny operacyjnej i zabiegowej, poprawionym Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy, poprawionym Załączniku nr 2A do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

Pytania dot. Projektu umowy:

1. Zamawiający w projekcie umowy w § 2 ust. 1 określił częstotliwość przekazywania materiału do sterylizacji w godzinach: 06.30 – 7.00 oraz **15.30 -16.00**, natomiast w § 2 ust. 3 1)b) oraz 2)a) określił godziny przekazania materiału do sterylizacji na **16.00- 17.00**. Prosimy o informację, który z podanego zakresu godzinowego jest właściwy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 5 do SIWZ Projekt umowy poprzez zmianę:

- § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający będzie przekazywał materiał do sterylizacji w dni robocze – od poniedziałku do piątku - z częstotliwością dwa razy dziennie w godzinach: 06.30 – 07.00 i 16.00- 17.00 w ilościach określonych każdorazowo w dokumencie – Protokół przekazania/przyjęcia, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do Umowy. ”

- § 2 ust. 4 a), który otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę zagrożenia w dochowaniu terminu wykonania Usługi w zakresie sterylizacji, Wykonawca zobowiązany jest do:

- a) natychmiastowego powiadomienia telefonicznego Zamawiającego w ciągu 15 minut od upływu terminów, określonych w ust. 3 powyżej (do 7:15,do 17:15),”*

- § 2 ust. 23, który otrzymuje brzmienie:

„23. Zamawiający w przypadku przekazania materiału do sterylizacji w piątek o godz. 16.00-17.00 i zwróconego Zamawiającemu w sobotę o godz. 7.00, poinformuje Wykonawcę o nieprawidłowościach ilościowych i uszkodzeniu opakowania nie później niż w najbliższy poniedziałek, do godz. 8.00. Zamawiający o uszkodzeniu zapakowanego sterylnie materiału poinformuje Wykonawcę po otwarciu pakietu sterylnego i stwierdzeniu nieprawidłowości.”

Powyższe zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 5 do SIWZ – Projekt umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokółowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94



2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 36 wzoru umowy po wyrażeniu „w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie” zostało dodane wyrażenie „, nie krótszym niż 5 dni roboczych,“?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 36 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści „Zamawiający może żądać od Wykonawcy przedłożenia powyższych dokumentów nie częściej niż jeden raz na kwartał.”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmianę w Załączniku nr 5 do SIWZ Projekt umowy poprzez zmianę § 2 ust. 36, który otrzymuje brzmienie:

„36. Przed rozpoczęciem realizacji czynności, do których odnosi się Obowiązek Zatrudnienia w stosunku do osób mających wykonywać te czynności oraz w trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełniania Obowiązku Zatrudnienia osób wykonujących wskazane w § 2 czynności w trakcie realizacji zamówienia:

- 1) oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy,*
- 2) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania,*
- 3) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy,*
- 4) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji,*

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



pod rygorem niedopuszczenia tych osób do realizacji tych czynności. W przypadku zmiany składu osobowego Personelu Wykonawcy realizującego czynności, do których odnosi się Obowiązek Zatrudnienia, przed dopuszczeniem tych osób do wykonywania poszczególnych czynności Wykonawca obowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu dla tych osób dokumenty, o których mowa w pkt 1- 4 powyżej, pod rygorem niedopuszczenia tych osób do realizacji tych czynności.

Zamawiający może żądać od Wykonawcy przedłożenia powyższych dokumentów nie częściej niż jeden raz na kwartał.

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 lit. a) wzoru umowy wyrażenie „5% wartości niewykonanej usługi” zostało zastąpione wyrażeniem „5% wartości usługi niewykonanej w terminie”?

Aktualna treść § 5 ust. 1 lit. a) wzoru umowy może budzić wątpliwości i wymaga doprecyzowania.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „20% wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 ust. 1 umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „20% niezrealizowanej wartości brutto umowy”?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

6. Jak rozumieć wyrażenie „na wyłączny koszt i ryzyko Wykonawcy” w § 5 ust. 8 wzoru umowy? Czy chodzi o obciążenie Wykonawcy różnicą ceny świadczonej usługi zastępczej, jeżeli będzie ona wyższa od ceny umownej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza powyższe

7. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Szczecinie
Marta Zamojska

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94